
Vážení rodiče, zákonní zástupci, oznamujeme vám tímto, že s platností od 01. 01. 2023 

dochází k navýšení cen stravného takto:  

Děti 1 – 6 let: Děti 7 let: 

přesnídávka  11,-  přesnídávka   12,- 

oběd  20,- oběd 21,- 

svačina    8,- svačina   9,- 

nápoje    3,- nápoje   3,- 

-----------------------------------                            --------------------------------- 

celkem  42,- Kč celkem  45,- KČ 

 

• K první platbě za tyto ceny dojde 15. 12. 2022. Limit na prosinec prosím nastavte 

do 14. 12. 2022 na 1.100,- Kč. 

• Další změnou bude strhávání školného v částce 400,- Kč. S platností od ledna 2023 

bude školné také strháváno inkasem, stejně jako stravné.  

• Po 15. 12. 2022 je nutné zrušit váš trvalý příkaz na platbu 400,- Kč za školné, 

které posíláte na náš běžný účet č. 0484767389/0800 a o 400,- Kč navýšit částku na 

inkaso, které odchází na náš sběrný účet č. 101237461/0800. Celkově by měl být 

limit od ledna 2023 na platbu inkasem pro naši mateřskou školu 1.500,- Kč. 

 

POZOR: PLATBY ZA ŠKOLNÉ SE NEHRADÍ ZA DĚTI TZV. PŘEDŠKOLNÍ (tj. 

v posledním roce docházky do mateřské školy). 

Úpravy lze udělat ve dvou krocích: 

1. Do 14. 12. 2022 zvýšit limit na stravném na 1.500,- Kč (předškoláci na 1.100,- 

Kč). 

2. Po 15. 12. 2022 zrušit trvalý příkaz na 400,- Kč (netýká se předškoláků). 

 

Moc vás všechny prosím o trpělivost. Vaše platby se tak zjednoduší, budou odcházet v jedné 

částce.  

V průběhu roku 2023 bychom vám ještě rádi nabídli možnost spravovat přihlašování a 

odhlašování stravy přes www.strava.cz. O všem vás budeme informovat. 

Pokud budete ke změnám cokoliv potřebovat, volejte 731 495 473. 

           

                                                                Za MŠ Bělá pod Bezdězem Mgr. Pavlína Šertlerová. 

http://www.strava.cz/

